
 

НЕВЬЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

 15 августа   2017 года              № 26/190 

г. Невьянск 
 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня по пятимандатному из-

бирательному округу №2 для голосования на выборах депутатов Думы Не-

вьянского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года 

 

В соответствии со статьёй 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 25-26, 79 и 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области Невьянская районная территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

пятимандатному избирательному округу №2 р е ш и л а: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по пяти-

мандатному избирательному округу №2 на выборах депутатов Думы Невьянско-

го городского округа шестого созывая 10 сентября 2017 года (приложение1). 

2. Настоящее  решение разместить на официальном сайте Невьянской рай-

онной территориальной избирательной комиссии. 

           

 

 



3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Жигалину С.Ф. 

 

Председатель 

Невьянской  районной территориальной 

избирательной комиссии 

 с полномочиями окружной избиратель-

ной комиссии по пятимандатному  

избирательному округу № 2 

  

 

 

С.Ф. Жигалина 

 

 

   

Секретарь 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии  

с полномочиями окружной избиратель-

ной комиссии по пятимандатному  

избирательному округу № 2 

  

 

 

О.А.Сокольникова 

 

 


